
ZARZĄDZENIE NR 327/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,  poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 ) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody o kwotę 7 893,19 
z tego :   
na zadania zlecone w   
750-75011-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami ( dotacja na realizację zadań  
 wynikających  z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,  
 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach  
 osobistych) 7 893,19 
   
   
   
§2. Zwiększa  się wydatki o kwotę 7 893,19 
z tego:   
na zadania zlecone w   
750-75011-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 893,19 
   
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88BF6AC-BC94-433E-BAEC-EE5F32C7CC5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




